Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT

         Bắc Ninh, ngày       tháng  7  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận đăng tải danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Theo đề nghị đăng tải nhân sự đăng ký hành nghề của Ban bảo vệ chăm sóc

sức khỏe cán bộ tỉnh Bắc Ninh tại văn bản số 48/CV-BVSK ngày 22/07/2024;

Phòng khám đa khoa Thuận An tại văn bản số 78/CV-YDTA ngày 24/07/2024.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo tiếp nhận đăng tải lên cổng thông tin điện tử Sở

Y tế nhân sự đăng ký hành nghề tại 02 cơ sở khám bệnh chữa bệnh, cụ thể:

1. Ban bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bắc Ninh

- Báo cáo bổ sung 01 người hành nghề: Bác sĩ Đỗ Thị Thu Hồng, chứng chỉ

hành nghề số 005508/BN-CCHN cấp ngày 04/09/2020.

- Báo cáo thay đổi Chứng chỉ hành nghề của Kỹ thuật viên Nguyễn Thị

Quỳnh (chứng chỉ hành nghề mới số 005035/BN-CCHN ngày 12/06/2019).

- Báo cáo điều chỉnh thông tin về thời gian đăng ký hành nghề tại cơ sở của

6 người hành nghề (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

2. Phòng khám đa khoa Thuận An

- Báo cáo bổ sung 02 người hành nghề:

+ Bác sĩ Nguyễn Duy Sơn, chứng chỉ hành nghề số 005646/BN-CCHN cấp

ngày 29/01/2021;

+ Bác sĩ Vũ Thị Hiền, chứng chỉ hành nghề số 005583/VP-CCHN cấp ngày

15/07/2020.

* Trách nhiệm của cơ sở khám bệnh chữa bệnh:

- Chịu trách nhiệm trước các cơ quan quản lý và trước pháp luật về các thông

tin đăng ký hành nghề đề nghị đăng tải.

- Thiết lập lưu trữ tại cơ sở khám bệnh chữa bệnh hồ sơ đăng ký hành nghề

kèm các tài liệu minh chứng theo quy định.

191 30

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

- Phân công nhiệm vụ, quản lý, sử dụng người hành nghề đảm bảo theo đúng

các quy định của pháp luật.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo để đơn vị biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- PKRHMTT; TTYTGB (để t/h);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

TINH uv BAc NINH
BAN BAo ~, CSSK cAN BQ TiNH

DANG CQNGsAN VI¥T NAM

Biic Ninh, ngay 22 thang 07 nam 2024

sf>: 48/CV-BVSK
DANH sxca DANG KY HANH NGHE KHAM B~NH cmrA B~NH

Kinh giri: Sir Y t~ B~c Ninh

1.Ten CO' sO-kharn chira b~nh: Phong Kham- Quan ly sue khoe, Ban Bao ve, cham soc sue khoe can ho tinh Bie Ninh

2. Thong tin GPHD: S6 204/SYT-GPHU ngay 04/10/2017, dia di€m hanh nghe: Khu B6 Son, Phuong Vo CUOng, TP Bie Ninh,

tinh Bie Ninh; thai gian hoat dong: 24/24h cac ngay til thir 2 d€n chu nhat hang tuan

3. Thong tin ngrr01 chju trach nhiem chuyen mon kY thuat: Bac S1Nguyen Trong Nghia, CCHN s6 0002098/BN-CCHN; e~p

ngay 08/0112014; Noi cap: Sa Y t€ Bie Ninh; Ui~n thoai: 0902089398

4. Thong tin ngrr01 l~p bi~u: H9 ten: Giap Thi Bich Thuy, chirc danh: Truong Phong Kham - Quan ly sue khoe; dien thoai:

0976106968

5. Bao cao danh sach bB sung ngrr01 hanh ngh~

Van
Chuc Dang ky

biing, ss giayphep Thaigian ilang ky Vi tri
danh Thiri iliim tiip

hanh

sli cancuuc Phfl.mv; chuyen ngh; tfl.i Ghi
Tl Hi) ten chung himh hanh ngh; tfl.;Cd chuyen nh9-nnguiri

ciing dan chi ilao nghYCCHN
hanh ngh; siY mon

mon hanh ngh;
cdsii' chu

quan Iy KBCB
tfl.o khlic

Sang tir 07h30-
Ngay

Kham Ilh30, chi€u tir Bac SI
01112/2020

Bac sf> (QD ti~p nh~n

BaTh! sy da 005508/BN- b~nh,chfra 13hOO-17hOOtir KBCB vien chuc s6 Kh6ng
1 Thu HAng 027179011872 khoa CCHN ngay b~nh th(r 2 d~n th(r 6 chuyen Kh6ng 79-

chuyen hang tuin; lich tr\lC, khoa
04/09/2020 khoa NQi lam ngoai gia theo NQi

QDIBTCTU

quy ch~ cua Ban
ngay

26/1112020)

6. Bao cao di~u chinh thong tin ngU'm hanh ngh~ da dU'Q'cS6' Y t~ dang tai
Dangky

S8 can Van bdng, S8gilly phep Pham vi Thili gian da,ng Vi tri Chucdanh
ThiJi diim hanh

cuO'c
dli dang ky nghJ t(J.i

Tl H(Jtel1 ciing chtcng chi dao hanh I1ghJ/ hanh ky hanh nghe tal chuyen chuyen mon hanh. nghJ co sii Ghichu

dan
l(J.O CCHN nghJ CSKBCB mon quiin Iy vJSYT KBCB

khac

- Bac sy da khoa Kham
Pho Truong VB dang tai

- Thac sy NQi sf> benh chua
Sang tir 07h30- Bac si' Ban Thuong ngay Thay d6i

Nguy~n 027073 ikhoa 00020981BN- b~nh
11h30, chieu tir kham benh true; Nguoi 08/04/2020 gio lam vi~c

1 TrQng 000633 - Chung nh~n CCHN ngay chuyen
13hOO-17hOOtir chua benh chiu trach tren Cong

khong tai co sa
Nghia 'Sieu am 6 08/01/2014 khoa NQi

thir 2 d~n chu chuyen nhiem thong tin KBCB

ibl,mg" - Sieu am
nhat hang twin khoa NQi chuyen mon di~n tir Sa

ki thuat y t~

Sang tir 07h30- VB dang tai

- Bac sy da khoa 11h30, chi~u til Bac Sl

- Ch(mg chi sf> Kham 13hOO-17hOOtil kham b~nh
TruOng ngay Thay d6i

Ghip 024172 'Sieu am t6ng 00020971BN-
b~nh chua th(r 2 d~n thu 6 chua b~nh

Phong 08/04/2020 gia lam vi~c

2 trhi Bich 000392 jquatchAndoan CCHN ngay b~nh himg tufin; lich chuyen
Kham& tren C6ng khong t~i cO'sa

Thuy chuyen Quan Iy suc thong tin

!cacb~nh Iy 08/01/2014 khoa NQi
trl!C,lam ngoai khoa NQi- khoe di~n tli Sa KBCB

huemg g~p" gia thea quy ch~ Sieuam y t~
cua Ban

Theo quy Sang tll' 07h30-
dinh t~i I1h30, chi~u tll'

VB dangtai

sf> Qf) s6 13hOO-17hOOtll'
ngay Thay d6i

Ph~m 027178 00020951BN-
41/200S/Q thu 2 d~n thu 6

08/04/2020 gia lam vi~c

3 Thi 000674
y sy CCHNngay

f)-BNV hang ruin; lich
f)i~u du5ng khong tren C6ng khong t~i cO'sa

Rlng 08/0112014
ngay tI1fc,lam ngoai

thong tin KBCB
22/04/200 gia thea quy ch~

di~n tu Sa
5 cua BQ

Yt~

NQiV\l
eua Ban

Trin CUnhan Ky S6003819IBN Ky thu~t
Sang ill 07h30- Ky thu~t

VB dang tai Thay doi

027091
I1h30, chi~u tll' ngay gia lam vi~c

4 Quang 000326
thu~t hinh anh CCHNngay vien hinh 13hOO-17hOOtll'

vien hinh khong 08/04/2020
khong t~i cO'sa

Long Y hQc 29/08/2016 anh y hQc thu 2 d~n thu 6
anh y hQc tren C6ng KBCB

hang tuan; lich thong tin

tnrc, lam ngoai di~n tu Sa

gio' thea quy che Yte

cua Ban
Sang tir 07h30- Ngay

Kham I I h30, chieu nr Bac 51

berth chtra 13hOO- 17hOOtil' kham benh
20107/2020 Thay d6i

Vii 027193 Bac 5)' da khoa
S6 0050S6/BN b~nh thu 2 d~n thir 6 chua benh

(Thon~ bao gio lam viec

5 Hoang 013631
CCHN ngay chuyen hang tuan; lich chuyen

khong so khong tai C(J so'

Nhung 24/0612019 khoa Da true, lam ngoai khoa Da
232/SYT- KBCB

li~u gio' thea quy che li~u
NVY ngay

cua Ban
09/10/2020)

- CU nhan sinh
Sang tir 07h30- VB dang tai
11h30, chieu tir

Thay d6i

ihQc 13hOO- 17hOOtlr
ngay rCHN'

Nguy~n - Trung hoc S6005035/BN Chuyen K)' thuat 08/0412020 r-: .',

6 Thi
027187 chuyen nghiep CCHN ngay khoa xet

thir 2 den thir 6 vien xet khong tren Cong khong
Thay doi

001332
hang tuan; lich ~i~ lam,viec

Quynh chuyen nganh 12/06/2019 nghem nghiern thong tin

'Ky thuat xet
true, lam ngoai di~n tu Sa

at co sa

nghiem da khoa"
gio thea quy che Yte

~CB

cua Ban

Tai li~ugui kem thea: Chung chi himh ngh~, biing cdp, Quyit tlinh tiip nMn, Quyit tlinh tli~u tl9ng giti kern theo,
CO'sO' cam kit va ehju tf(ich nhi~m trude phap lu~t vi cae n9i dung dang kj hanh nghi 0' tren-!'

Nai nh~n:
- Sa Y t~ (dn dang tai);
- Phong NVY (bao cao)
- LIIU: VT.I.

, ~> ....
PHOTRtJdNG BAN THtJdNGTR~C

BS:Nguy~nTrqng Nghla

https://v3.camscanner.com/user/download